

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02219/14 DATA da R.E.: 06/11/2014

UNIDADE.....: 020501 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
 BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME COD.: 3429
 Endereco.: RUA PROFESSOR FRANCISCO DIONISIO, N. 130
 Bairro...: PQ. CATANDUVAS Cidade: VARGINHA
 UF.....: MG CEP :37006-290 Fone: (35) 2105-3999
 CPF/CGC.: 11.735.488/0001-11
 Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0032- Conta: 63899-4

ORDEM SERVICO (OS): _____ ITEM DA O.S.: _____
 CONTRATO.....: _____

PROCESSO DE COMPRA: PRC00182/14 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 06/11/2014
 REGISTRO DE PRECOS: PRC00006/14 LICITACAO: PREG0005/14 PREGAO
 FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 PRAZO DE ENTREGA.: 1 dia(s)
 FICHA: 155 CLAS. ORCAMENTARIA: 020501 1030310032.163 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita
 FONTE.....: SAUDE - GASTOS COM SAUDE - 15%
 PROJETO/ATIVIDADE.: 2.163 - MANUTENCAO ASSISTENCIA FARMACEUTICA-REC.PROP.

VALOR TOTAL DA RE.: 32.925,28

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE MEDICAMENTOS NAO BASICOS PARA DISTRIBUICAO GRATUITA AOS MUNICIPES CARENTES, NO PERIODO DE 30 DE SETEMBRO A 28 DE OUTUBRO DE 2014.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
1-FUROSEFARMA 10MG/ML C/ 2ML	AM 124747	50,0000	0,6120	30,60
1-SPIRIVA RESPIMAT 2,5MCG	FR 124760	2,0000	249,6450	499,29
1-LANTUS 100UI/ML C/ 10ML	FR 124876	2,0000	293,0885	586,17
2-CLOR. TANSULOSINA 0,4MG	CX 124917	3,0000	36,0800	108,24
2-DIPIRONA SODICA 500MG	BL 124921	250,0000	0,8800	220,00
2-MELOXICAM 15MG C/ 10 COMP.	CX 124935	100,0000	12,7240	1.272,40
1-NOEX 32MCG C/ 120 DOSES	FR 125054	1,0000	21,1905	21,19
2-ALOPURINOL 100MG C/ 15 COMP.	BL 125072	66,0000	1,0800	71,28
2-AZITROMICINA 40MG/ML C/ 15ML	FR 125077	150,0000	13,5920	2.038,80
1-ARTRODAR 50MG C/ 30 DRGS.	CX 125142	2,0000	111,9450	223,89
1-HYPLEX B C/ 2ML	AM 125150	200,0000	0,7055	141,10
1-PROLIA 60MG	CX 125153	1,0000	732,9635	732,96
2-ACETATO DEXAMETASONA 1MG/G	BI 125158	246,0000	1,7000	418,20
1-GARDENAL 100MG C/ 20 COMP.	CX 125354	200,0000	5,7205	1.144,10

CONTINUA ==

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02219/14

DATA da R.E.: 06/11/2014

1-NORIPORUM 100MG 20MG/ML	CX	125457	40,0000	46,7160	1.868,64
2-LOSARTANA POTASSICA 50MG C/	CX	125472	100,0000	11,9200	1.192,00
2-PARACETAMOL 500MG C/ 10 COMP	BL	125474	300,0000	0,9760	292,80
1-NAUSICALM 50+50MG/ML C/ 1ML	AM	125553	200,0000	1,4450	289,00
1-BABY DRAX C/ 27,9G	EV	125680	150,0000	3,1450	471,75
1-BUSCOPAN COMP. 10+250MG	CX	125681	75,0000	9,9620	747,15
1-CINETOL 2MG C/ 10 CPS.	BL	125682	200,0000	2,3715	474,30
1-DAFLON 500MG C/ 30 COMP.	CX	125683	2,0000	59,3810	118,76
1-DISFOR C/ 30 SACHES	CX	125684	1,0000	113,3135	113,31
1-EPILENIL 250MG C/ 25 COMP.	CX	125685	200,0000	13,4215	2.684,30
1-FRUTOVITAM C/ 10ML	AM	125686	200,0000	4,0375	807,50
1-HIDAZOL 5MG/ML C/ 100ML	FR	125687	100,0000	9,4520	945,20
1-LORAX 1MG C/ 30 COMP.	CX	125688	50,0000	16,5410	827,05
1-MICROVILAR 0,15+0,03MG	CX	125689	23,0000	5,2615	121,01
1-PAMIDROM 60MG	CX	125690	1,0000	3.692,8250	3.692,82
1-PERIDAL 10MG C/ 60 COMP.	CX	125691	25,0000	23,6130	590,32
1-PERIDAL 1MG/ML C/ 100ML+DOS.	FR	125692	100,0000	25,5000	2.550,00
1-SOCIAN 50MG C/ 20 COMP.	CX	125693	2,0000	62,7300	125,46
1-SULGLIC 1,5G	CX	125694	2,0000	106,4540	212,90
1-VESICARE 10MG C/ 10 COMP.	CX	125695	6,0000	46,0955	276,57
2-ACEBROFILINA 5MG/ML C/ 120ML	FR	125696	100,0000	5,6720	567,20
1-CORTISONAL 100MG/ML	FR	125697	200,0000	4,4455	889,10
2-ACETATO DEXAMETASONA 1MG/G	BI	125698	4,0000	2,5840	10,33
2-ALBENDAZOL 400MG C/ 10 COMP.	CX	125699	20,0000	3,1720	63,44
2-AMOXICILINA 50MG/ML C/ 60ML	FR	125700	200,0000	4,9640	992,80
2-BROMAZEPAN 3MG C/ 30 COMP.	CX	125701	50,0000	5,4400	272,00
2-CARBAMAZEPINA 200MG C/20COMP	CX	125702	250,0000	3,6440	911,00
2-CARBAMAZEPINA 400MG C/20COMP	CX	125703	75,0000	6,4800	486,00
2-CIMETIDINA 200MG C/ 10 COMP.	BL	125704	100,0000	1,0200	102,00
2-CLOR. DILTIAZEM 60MG C/50CPR	CX	125705	20,0000	9,8880	197,76
2-CLOR. PROMETAZINA 25MG	BL	125706	75,0000	2,4000	180,00
2-CLOR. SERTRALINA 50MG	CX	125707	2,0000	28,5600	57,12
2-CLOXAZOLAM 2MG C/ 30 COMP.	CX	125708	66,0000	11,2320	741,31
2-DIMETICONA 75MG/ML C/ 10ML	FR	125709	100,0000	2,5880	258,80
2-DIPIRONA SODICA 500MG/ML	FR	125710	200,0000	1,2040	240,80
2-LORATADINA 1MG/ML C/ 100ML	FR	125711	10,0000	3,5920	35,92
2-MAL. DEXCLORFENIRAMINA 2MG	CX	125712	35,0000	3,1040	108,64
2-MAL. DEXCLORFENIRAMINA 2MG	CX	125713	40,0000	3,1000	124,00
2-MALEATO DE TIMOLOL 5MG/ML	FR	125714	50,0000	2,7520	137,60
2-NIMESULIDA 50MG/ML C/ 15ML	FR	125715	100,0000	5,7400	574,00
2-CLOR. RANITIDINA 25MG/ML	AM	125716	100,0000	0,6640	66,40

EMPENH O (TIPO/NUMERO): _____

Valor Total a Empenhar(*): R\$

32.925,28

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(trinta e dois mil, novecentos e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos*****)

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES2680
LEMITERE.680-728

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2014

Pag. 0003
06/11/2014
15 14 40

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02219/14	DATA da R.E.: 06/11/2014
--	--------------------------

=====

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

MAURILIO ANTONIO PEREIRA
SETOR DE COMPRAS